

**Wykonawcy w postępowaniu:  
nr MTP.271.2.20.2021.EZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn: „Świadczenie usługi sprzątnięcia pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach”.

Zamawiający Informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust 4 ustawy Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

W jakich godzinach ma się odbywać usługa utrzymania czystości na Państwa obiekcie. Chodzi mi o ramy czasowe w których pracownicy mają wykonywać tą usługę. Pytam ponieważ muszę wiedzieć czy w kalkulację wliczać osoby na pełnym etacie czy też może muszę mieć większą obsadę pracującą w mniejszym wymiarze czasowym.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 7 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługę utrzymania czystości w budynku szkoły według harmonogramu, który Wykonawca dostarczy dyrektorowi placówki w ciągu 3 dni od daty zawarcia umowy. Harmonogram wymaga akceptacji dyrektora placówki, który ma prawo do wprowadzania w nim zmian. Decydujący głos co do ostatecznego kształtu harmonogramu (dni, godziny) ma dyrektor placówki”.

Zamawiający Informuje, że dyrektor placówki będzie dostosowywał czas pracy ekipy sprzątającej do działania placówki. Zazwyczaj sprzątnięcie odbywa się od godziny 17 na skrzydłach 1-3 i 4-8, na hali sportowej po godzinie 18 ze względu na zajęcia pozalekcyjne. Nie ma przeszkód aby sprzątnięcie odbywało się w późniejszych godzinach, ponieważ na obiekcie przebywa ochrona w porach nocnych.

**Pytanie nr 2:**

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w postępowaniu na „Świadczenie usługi sprzątnięcia pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach” nie ma żadnych usług dodatkowych np. mycie okien, doczyszczanie, ponieważ w dokumentacji przetargowej nie ma żadnych metraży ani częstotliwości wykonania takich usług.

**Odpowiedź:**

Zamawiający Informuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia nie wchodzi usługa mycia okien.

Zamawiający jednocześnie Informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 3, przedłuża termin składania ofert, wyznaczając tym samym nowe terminy:

**Termin składania ofert: 12.08.2021 r. godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert: 12.08.2021 r. godz. 12:00**

oraz

**zmienia termin związania ofertą: do dnia 10.09.2021 r.**

  
Zastępca Wojta  
Andrzej Czech

